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Zarzad Zieleni Miejskiej
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Wszyscy Wykonawcy
Poznan, dnia 01.03.2017 r.
WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na rewitalizacje parku Gérczynskiego w Poznaniu.

Zarzad Zieleni Miejskiej w Poznaniu, informuje, ze wptynat wniosek zawierajgcy nastepujace pytanie do
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia :

Pytanie nr 1:

1. Czy w zakresie zadania do wykonania jest jak w opisie projektu:

¢ zegar stoneczny na postumencie

¢ stupy oswietleniowe wraz z oprawami

e wszystkie urzadzenia sitowni zewnetrznej

Prosimy o podanie ilosci ww. elementow.

Odpowiedzi:

Zegar stoneczny, stupy oswietleniowe zostang wykonane w ramach odrebnego zadania — nie jest w zakresie
przedmiotu zamoéwienia.

Nalezy zakupic¢ i zamontowac urzadzenia sitowni wykazane w przedmiarze robdt — mata architektura
poz.43,44,46

Pytanie nr 2:

2. Nasadzenia Symphoricarpos albus nie jest zaznaczone na projekcie zieleni. Prosze o wskazanie miejsca.
Odpowiedzi:

Nasadzenia Symphoricarpos albus nalezy wykonac¢ jako uzupetnienie istniejgcych skupin — przewidywane
miejsce wzdtuz pétnocnego optotowania (zaznaczone w projekcie jako krzewy istniejgce do uzupetnienia).

Pytanie nr 3:

Czy inwestor uzyskat decyzje na wycinke? Jesli tak prosimy o wglad do decyzji.

Odpowiedz:

Nie, wniosek zostat ztozony do Urzedu Marszatkowskiego i oczekujemy na decyzje zezwalajgcy na wyciecie
drzew, ktére wymagaja decyzji.
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Pytanie nr 4:

Jaki jest zakres prac pielegnacyjnych w koronach drzew.

Odpowiedz:

Zakres prac opisany zostat w dokumencie ,,Spis roslin do pielegnacji i wycinki_Park Gérczynski” pkt. 3 —
nalezy usung¢ posusz w koronie, wykonac skrajnie nad ciggami komunikacyjnymi oraz wykona¢ wigzania

elastyczne.

Pytanie nr 5:

5. Czy stalowe elementy matej Architektury ( fawki, stojaki na rowery) mozna wykona¢ bez wygie¢ (faczenie
pod katem prostym) — inaczej niz na zdjeciu w projekcie.

Odpowiedz:

Elementy matej architektury nalezy wykonac jak w dokumentacji projektowe;j.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajagcy dopuszcza zastosowanie $mietnika réwnowazinego z zawartym w projekcie -
zawierajgcego podobne elementy stalowe w innych proporcjach np : element z blachy ocynkowanej
stalowej na drzwiczkach oraz czy sruby mozna wymieni¢ na mniejsze w kolorze czarnym?

Odpowiedz:

Elementy matej architektury nalezy wykonac jak w dokumentacji projektowej z uwzglednieniem proporcji
wskazanych w dokumentacji. Dopuszcza sie wymiane srub na mniejsze w kolorze czarnym.

Dyrektor Zarzadu Zieleni Miejskiej

- Tomasz Lisiecki -
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